GALMAN S.A.

Guayaquil, 5 de Marzo del 2007

Señor ANDRES EDUARDO TORRES ARIAS Ciudad.-

aler: 40866- n.98

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Servicios GALMAN S.A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de CINCO años; en reemplazo del Economista Galo Ernesto Arias Soria, por renuncia a sus funciones. Nombramiento inscrito el 4 de Junio del 2002. Las atribuciones y deberes de su cargo constan en los estatutos sociales de la compañía, correspondiéndole la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía de Servicios GALMAN S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Miguel Vernaza Requena, el 25 de Marzo de 1998; y, fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 27 de Mayo de 1998.

Atentamente?

Enrique Carvajal Pezo

Secretario Ad-Hoc de la junta.

ACEPTO EL CARGO.

Guayaquil, 5 de Marzo del 2007

ANDRES EDUARDO TORRES ARIAS

C.C.# 0913996872

Chimborazo No. 418 entre Clemente Ballén y Aguirre

1er. Piso.

NUMERO DE REPERTORIO: 12.524 FECHA DE REPERTORIO: 06/mar/2007 HORA DE REPERTORIO: 14:44

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha nueve de Marzo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE SERVICIOS GALMAN S.A., a favor de ANDRES EDUARDO TORRES ARIAS, a foja 26.095, Registro Mercantil número 4.748.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 71.396, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 12524
LEGAL: , Ab. Patricia Murillo
AMANUENSE: Ronny
ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

ç

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA